

# LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

## RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: fev/20

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ALCA PRE-FORMADA MENSAGEIRO BT 16 MM2	150,00	R\$ 2,94	R\$ 441,00	ELETRO CONDULUZ LTDA
ARAME RECOZIDO NUMERO 18	15,00	R\$ 12,00	R\$ 180,00	P. FERNANDES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI ME
ARMACAO SECUNDARIA ACO GALVANIZADO P/ ISOLADOR	150,00	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
CABO USB X MICRO USB 1M 2A	30,00	R\$ 8,90	R\$ 267,00	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
CAIXA DE MADEIRA SEM TAMPA 1000x1000x700 MM	15,00	R\$ 109,38	R\$ 1.640,70	G E G EMBALAGENS LTDA ME
CINTA BAP N 3	100,00	R\$ 6,80	R\$ 680,00	NEXT INDUSTRIA DE CABOS LTDA EPP
CONECTOR CUNHA A	3.500,00	R\$ 4,09	R\$ 14.315,00	FICAPOCOS FIOS E CABOS LTDA
CONECTOR CUNHA C	2.400,00	R\$ 4,88	R\$ 11.712,00	FICAPOCOS FIOS E CABOS LTDA
CONECTOR CUNHA L	1.000,00	R\$ 6,46	R\$ 6.460,00	FICAPOCOS FIOS E CABOS LTDA
CONECTOR DERIV PERFURANTE 16-70MM 2/1,5 10MM2	2.000,00	R\$ 4,98	R\$ 9.960,00	FICAPOCOS FIOS E CABOS LTDA
DIESEL S-10	2.100,24	R\$ 3,63	R\$ 7.623,87	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
ETIQUETA ADESIVA CARTA 101,6X33,9MM P IMPRESSORA C14	1,00	R\$ 37,90	R\$ 37,90	DINAMUS QUINTINO COMERCIO DE PAPEIS E BRINQUEDOS LTDA
GASOLINA COMUM	679,10	R\$ 4,33	R\$ 2.940,50	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
IGNITOR PARA REATOR DE VAPOR SODIOMETALICO	50,00	R\$ 8,06	R\$ 403,00	G5 SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA EIRELI ME
ISOLADOR ROLDANA PORCELANA P/ ARMACAO SECUNDARIA	150,00	R\$ 4,35	R\$ 652,50	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
ITEM DESATIVADO	5,00	R\$ 4,77	R\$ 23,85	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
LACO PREFORMADA 16MM	155,00	R\$ 2,86	R\$ 443,30	ELETRO CONDULUZ LTDA, Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
LAMPADA SODIO 100W E-40	2.000,00	R\$ 14,79	R\$ 29.580,00	G5 SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA EIRELI ME
LUMINARIA LED LD 5 (ASSIMETRICA)	400,00	R\$ 1.056,52	R\$ 422.608,00	ILUMATIC SA ILUM E ELETROMET
LUMINARIA LED LD 6 (SIMETRICA)	100,00	R\$ 1.056,52	R\$ 105.652,00	ILUMATIC SA ILUM E ELETROMET
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	14,00	R\$ 2.825,75	R\$ 39.560,50	B PEREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
PAPEL PLOTTER SULFITE 914MM X 50M DE 90GR 2 POL	10,00	R\$ 40,00	R\$ 400,00	COMPAX LTDA
PARAFUSO FRANCES M12X35	100,00	R\$ 0,70	R\$ 70,00	NEXT INDUSTRIA DE CABOS LTDA EPP
PORTA LAMPADA DE PORCELANA E-40 500V 16A	2.000,00	R\$ 5,90	R\$ 11.800,00	ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA
PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA DUPLA 17X27 (KG)	1,00	R\$ 11,99	R\$ 11,99	DEPOSITO SAO MARCOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA SIMPLES 15X15 (KG)	1,00	R\$ 13,01	R\$ 13,01	DEPOSITO SAO MARCOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
REATOR INT V. METALICO 400W KIT	100,00	R\$ 111,95	R\$ 11.195,00	G5 SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA EIRELI ME
SERRA COPO 35MM	5,00	R\$ 45,95	R\$ 229,75	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
SERRA COPO BIMETAL 32MM (1 E 14 POL)	5,00	R\$ 45,95	R\$ 229,75	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
SERVICO DE COLETA E DESCARTE RESIDUOS PODAS ARVORES 25 M3	4,00	R\$ 13,05	R\$ 52,20	KURICA AMBIENTAL S A
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHAO	8,00	R\$ 50,00	R\$ 400,00	ENI TEREZINHA DA SILVA
SERVICO DE LAVAGEM DE CARRO DE PASSEIO	1,00	R\$ 29,00	R\$ 29,00	ENI TEREZINHA DA SILVA
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA	19.000,00	R\$ 0,17	R\$ 3.230,00	DUPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI
SERVICO DE TROCA DE REFIL DO BEBEDOURO INCLUSO MAO DE OBRA	1,00	R\$ 55,00	R\$ 55,00	MIEJAN COMERCIO DE PURIFICADORES DE AGUA LTDA
SONDA PASSA FIO 20 MTS	2,00	R\$ 24,00	R\$ 48,00	ELETRO CONDULUZ LTDA
SONDA PASSA FIO 30 MTS	1,00	R\$ 39,00	R\$ 39,00	ELETRO CONDULUZ LTDA
SUPORTE BAP	100,00	R\$ 1,90	R\$ 190,00	NEXT INDUSTRIA DE CABOS LTDA EPP
SUPORTE P SERRA COPO 32 A 210MM	5,00	R\$ 16,80	R\$ 84,00	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.